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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 77 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi eräiden väliaikaisesti maahan tuotujen ajoneuvojen 
tullittomuudesta annetun lain 6 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 30 päivänä marraskuuta 1993 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 288. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina vanhempi 
hallitussihteeri Heikki Kuitunen valtiovarainmi­
nisteriöstä, ylitarkastaja Jorma Hörkkö liiken­
neministeriöstä sekä vt. lähetystöneuvos Hanna 
Lehtinen ja toimistopäällikkö Marita Eerikäinen 
ulkoasiainministeriöstä. 

Tulliverolain mukaan maahan tuodusta ta­
varasta kannetaan tulli, jollei tulliverolaissa tai 
kansainvälisellä sopimuksella tai muuten ole 
toisin säädetty tai määrätty. Jos ajoneuvo tuo­
daan väliaikaisestikin käytettäväksi maan sisäi­
sessä liikenteessä, ajoneuvosta on suoritettava 
tulli ja muut maahantuonnin yhteydessä kannet­
tavat verot. 

Vuonna 1992 sekä kuluvan vuoden ajan on 
ollut voimassa lainsäädäntö eräiden väliaikaises-

Helsingissä 7 päivänä joulukuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Saari, varapu­
heenjohtaja Luttinen (osittain), jäsenet Heikki­
nen, Jokiniemi, Laaksonen, Luukkainen, Malm, 
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ti maahan tuotujen ajoneuvojen tullittomuudes­
ta. Sen mukaan Tanskassa, Norjassa ja Ruotsis­
sa rekisteröidyt autot perävaunuineen saadaan 
tuoda maahan verottomasti käytettäväksi väliai­
kaisesti Suomen sisäisessä liikenteessä. 

Pohjoismaiden välinen liikennesopimus 
(SopS 23/93) on voimassa kaksi vuotta sen 
solmisesta eli 11 päivään huhtikuuta 1995. Hal­
litus ehdottaa, että eräiden väliaikaisesti maa­
han tuotujen ajoneuvojen tullittomuudesta an­
netun lain soveltamisaikaa jatkettaisiin samaan 
ajankohtaan. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Mäki-Hakola, Ranta, Ryynänen, Sasi, Savolai­
nen, Tiuri ja Vihriälä sekä varajäsenet Apukka, 
Linnainmaa, T. Roos, Saastamoinen ja Savela. 




